

ASL
VITERBOU.O.C. E. PROCUREMENT
SETTORE SISTEMI DIAGNOSTICI E PRODOTTI
TEL.: 0761 237847-849
FAX : 0761 237846
E-MAIL: patrizia.paoletti@asl.vt.itREGIONE
LAZIO

PROT. N. 8417

VITERBO,

09 NOV. 2018

A TUTTE LE DITTE PARTECIPANTI

OGGETTO: Procedura aperta telematica in ambito comunitario, ai sensi degli artt. 58 e 60 del D.Lgs. 50/2016, suddivisa in 5 Lotti, avente ad oggetto la fornitura di **MATERIALI DI CONSUMO DI USO GENERALE PER I LABORATORI ANALISI** occorrenti all'AUSL di Viterbo, per la durata di anni tre + uno .

CHIARIMENTI

SI COMUNICA CHE PER MERO ERRORE IL TIMING DI GARA RELATIVO AL CARICAMENTO TELEMATICO DELLA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA E TECNICA E' FISSATO AL 19/11/2018 ORE 12:00

TUTTE LE FASI DI GARA SCADONO IL 19/11/2018 ORE 12:00

Relativamente al Lotto I

si chiedono i seguenti chiarimenti:

"MICROPROVETTE DA 0,2 ML RNA-DNA FREE PER PCR" = con tappo a cupola, piatto o senza tappo ?
RISPOSTA: Piatto

"BEUTE ERLERMAYER CODATE ML.250 " = in che materiale ?
RISPOSTA: Vetro Pyrex

"MICROPROVETTE CONICHE C/TML.GRAD. COL. NEUTRO" - con tappo a vite, o tappo agganciato alla provetta? In che materiale devono essere le microprovette ?
RISPOSTA: Tappo agganciato alla provetta, di polipropilene autoclavabile dna rna free da 0.5ml e 1.5 ml

"BECHER CON BECCO FORMA BASSA" = in che materiale devono essere?
RISPOSTA: Vetro Pyrex

"FIASCHE STERILI PER COLTURE CELLULARI DA 50 ML 25 cmq TIPO GREINER" = il tappo deve essere standard o filtrante ?
RISPOSTA: Standard

Relativamente al Lotto 2

siamo a chiedere se le quantità indicate per i puntali in rack si riferiscono al numero di puntali, o al numero di RACK ?

RISPOSTA: IN RACK

Relativamente al Lotto 3

siamo a chiedere se sono accettati brand diversi da Gilson per le micropipette richieste

RISPOSTA: NO, SONO ACCETTABILI SOLO PIPETTE GILSON, OVE SPECIFICATO.

N.10 ASPIRATORE/DISPENSATORE DI LIQUIDI DA PIPETTA CON CARICA BATTERIA intendete un pipettatore automatico oppure uno strumento diverso?

RISPOSTA: Pipettatore automatico

Relativamente al Lotto 4, siamo a richiedere i seguenti chiarimenti:

"PIASTRE PER GRUPPI SANGUIGNI IN PS " = da quanti posti ?

RISPOSTA: 10 POZZETTI

"CONTENITORI PER FECI PP ML.30 T.VITE ETICHETTATI" = con paletta o con cucchiaino? sterile o non sterile ?

RISPOSTA: CON PALETTA, NON STERILI

"SUPPORTO PER MICROPIP" = da quanti posti ?

RISPOSTA: N.20

"PORTAVETRINI" = in che materiale e forma devono essere ?

RISPOSTA: PVC

"SUPPORTO PER VETRINI" = per quanti vetrini ?

RISPOSTA: 100

29 "ANSE STERILE UL.10" = in che materiale devono essere? e come devono essere confezionate ?

RISPOSTA: POLISTIROLO CONFEZIONE DA 20 PEZZI

SI PRECISA, INOLTRE CHE, ALLEGATO B, CARATTERISTICHE DEL LOTTO 5, VOCE:

DATALOGGER TEMPERATURA CON TRASMISSIONE DATI E ALLARMI VIA RADIO, GLI INTERVALLI DI MISURA ESATTI SONO DA -30°C a + 70°C e non da -200°C a + 400°C.

Il RUP

Dott. Giovanni Firmani

P/P
09/11/2018